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.  

 Et travlt år i vores forening er ved at rinde ud, der har været 

stor aktivitet i alle udvalg og vi er nu tilbage i normal tilstand. 

Der skal lyde en  stor tak til alle udvalg for et stort arbejde 

,aldrig har vi haft så mange aktiviteter i løbet af året. 

Det store aktivitets niveau vil fortsætte i 2024, som du kan se 

i udvalgenes indlæg inde i bladet. 



  

Projekt nyt klubhus er  godt på vej, for nuværende mangler vi 

350.000 tkr. for at være i mål. Vi har stadig ansøgninger  hos 

fonde vi ikke har fået svar på, det forventer vi i starten af 

2024. For at komme videre har vi startet en indsamling  i 

blandt jer, der er en annonce her i bladet  der giver mere 

information.  

På årets jagter i Hesselholt lykkedes det omsider at levere en 

fin hjort, som samtidig var skyttens første stykke kronvildt. 

Alle jagter var i år  hurtigt udsolgt og er forløbet uden de 

store udfordringer. Datoer for sæson 2024 kommer ud 

omkring 1 marts, dette er dog betinget af, at Naturstyrelsen 

vil forlænge vores kontrakt. 

Forenings jagterne denne vinter er fastlagt, se annonce inde i 

bladet, i år er det igen hos Bladt og Erling Buus. Vi kan kun 

opfordre jer til at deltage , det er noget dejligt terræn , og der 

er plads til alle. Nyjægere opfordres især til at komme, her er 

altid hjælp og vejledning af erfarne jægere.  

 

 

 

 

 

 

Til slut vil jeg ønske jer alle en glædelig jul samt et godt 

nytår   

     

                                Mogens Engedal 

                                      Formand    



Aktivitetskalender 

 

 

 

 
 

 

For yderligere info om de forskellige aktiviteter - se artikler inde i bladet. 

Husk, at kigge ind på foreningens hjemmeside  www.jagtforening.dk samt på 

facebook. 

Her kan du finde ændringer til ovenstående kalender samt evt. aktiviteter, der 

ikke nåede at komme i Rævestreger. 

 

Yderligere info omkring flugtskydning findes på www.ssvflugt.dk 

Dato Måned Aktivitet Sted Tid 

07. januar Foreningsjagt Hytten Banesvinget 7B 08,00 

14. september Foreningsjagt Hytten Banesvinget 7B 08.00 

05.  februar Hundetræning 

indendørs 

Almas på Gugvej 19.00 

07 februar Teoriaften riffel Hytten Banesvinget 7B 18.30 

10. februar Reguleringsjagt ræv Hytten Banesvinget 7B   08.00 

29. februar Trofæopmåling Rold Stor Kro  19.00 

06. marts Vildtspil Voldsted forsamlingshus  18.30 

20. april Indskydning riffel Hadsund skydecenter  10.00 

     

     

http://www.jagtforening.dk/


 

 

Foreningsjagt i Støvring jagtforening 

 

Foreningen afholder i år to drivjagter samt regulering på ræv. 

Jagten foregår med hagl og der vil være plads til buejægere og hvis man 

er ny jæger eller junior jæger vil der være rig mulighed for at følges 

med er erfaren jæger for at for at få mest mulig ud af dagen. 

Det bliver en dag hvor foreningens forskellige interesser (hundefolk, 

hagl/bue/riffel-skytter) mødes til en hyggelig dag. 

 

Søndag den 7. januar hos Volstedgaard (Volsted skolevej 42, 9530 

Støvring) 

 

Søndag den 14. januar hos Erling Buus (Guldbækvej 94, 9230 

Støvring) 

 

lørdag den 10. februar Regulering på ræv hos Volstedgaard (reserver 

dato, hvis der bliver behov for en regulering) her er der også mulighed 

for riffelskytter. 

Mødetid, alle jagter kl. 08.00, hvor vi starter med kaffe og rundstykker i 

hytten, vi forventer at slutte kl. 13.30-14.00 med parade, vi jager 

igennem og afslutter efter paraden.  

Efter reguleringsjagten den 10. februar vil der være afslutning af 

sæsonen, og der kan købes en varm ret i værkstedet på Bakkegaarden. 



 

 

 

Der er bengæt og rævepulje alle dage med fine præmier. 

 

Tilmelding senest 8 dage før jagten: til jagtudvalget Kim Porsborg 

20803402 

Oplys venligst ved tilmelding om der medbringes bue eller hund af 

hensyn til planlægningen. 

 

 



 

 

Kære medlemmer 

I Støvring & Omegns Jagtforening er vi efterhånden over 400 

medlemmer. Det er en masse jægere der kommer i foreningen i 

forbindelse med hundetræning, bueskydning, lerdueskydning, 

riffelskydning ja og mange andre aktiviteter. 

Vi er en jagtforening med en kæmpe palette af muligheder til 

medlemmerne og nye jægere. Kort sagt har vi en masse at byde på, men 

vi mangler et klubhus der er tidssvarende. 

Vi trænger til et nyt hus – og vi er i fuld gang med at realisere 

planerne. 

Der foreligger en beskrivelse af et kommende klubhus og der er i over 

et år søgt støtte og fonde om midler. Nu er der givet tilsagn fra flere 

sider om støtte og arbejdet fortsætter. 

Vi er nu kommet så langt at vi har muligheden for at oprette en 

indsamling hvor medlemsbidragene er fradragsberettiget. Det vil sige, 

at hvis et medlem støtter hus projektet med et bidrag, så opnås fuldt 

fradrag. Danmarks Jægerforbund hjælper os gratis med det tekniske, alt 

hvad vi som medlem skal gøre er at bidrage og oplyse vores 

personnummer. Du får fuldt fradrag for dit bidrag og hele Danmark er 

således via DIT bidrag med til at betale for at vi får et ordentligt 

klubhus. Jo mere du bidrager des større skattebesparelse for dig.  

Som reglerne er pt. kan man få fradrag for indtil 17.700,- pr person. 

Men, mindre kan altså også gøre det   Husk blot at oplyse cprnr. 

 

 



 

 

Alt du skal gøre er følgende: 

Donationer til klubhuset kan ske på Mobilpay nummer 377028, og alle 

midler indbetalt på dette nummer går direkte og ubeskåret til 

foreningen. Jagtforeningen betaler transaktionsgebyret til MobilPay.  

Vi har lavet denne mulighed fordi vi ved at mange medlemmer 

efterspørger muligheden for at hjælpe på en nem måde. Vi håber da 

også at DU vil bidrage. Jo flere penge vi får samlet ind, des mindre 

bliver de årlige udgifter og vi vil hellere bruge kontingentkroner til 

aktiviteter der gavner medlemmerne. 

Har du spørgsmål til indsamlingen eller problemer med indbetaling, så 

kontakt Mogens Engedal på mobil 21732877 eller mail 

stovring@jagtforening.dk. 

Vi håber, at rigtigt mange vil bidrage. Alle bidrag modtages med 

kyshånd, og vi laver en plade med alle navne på bidragsydere når 

klubhuset står færdigt. 

 

Med venlig hilsen 

Byggeudvalget 

 



Bueudvalget 

Buerne i Støvring Interessen for bueskydning i Støvring 

bueafdeling er vokset. Sidste del af sommeren ved klubhuset 

var der en del bueskytter og andre interesseret som gerne ville 

prøve at skyde bue og pil. Om det er det gode sammenhold, 

varm kaffe og fantastisk kage samt skønne folk der trækker 

eller det reelt er bueskydningen, er svært og sige, men alt 

andet lige så går det fantastisk med bueafdelingen. Vi er 

rykket ind i ridehallen i vinterhalvåret og minsandten om ikke 

vi er rigtig mange som hygger os. Vi har fået 3-4 børn med 

hver gang så vi skal have købt en børnebue så vi kan få nogle 

små kommende bueskytter i klubben. Til foråret rykker vi 

tilbage til klubhuset og vi har store planer for næste sæson 

som kan glæde alle. Træk løs derud

 



 

 

Nyt fra hundeudvalget. 

Vi starter igen i år indendørs træning i ridehallen hos Ingeborg og 

Jørgen. Der trænes mandage 18:30 og de næste 8 uger derefter. Der vil 

blive oprettet et hold målrettet hvalpe og unghunde og hvis det 

efterspørges et hold for de lidt ældre hunde. 

Udendørs starter vi først op lidt senere og første gang bliver den 1. 

april. Der trænes 10 gange udendørs og vi slutter den 3. juni. Det 

foregår i stort omfang hos Hugo og vi vil forsøge at finde andre 

træningspladser også. 

Efter træningen er slut, ja så er der et ganske uformelt og hyggeligt 

klubmesterskab med spisning og masser af hygge. Efter 

klubmesterskabet udtager vi hunde til dysten mod Aars og til Rold Skov 

matchen. Sidste år vendte vores hold sejrrigt hjem fra Aars og til Rold 

Skov endte vi på en flot andenplads for hold og sejrede i 2 ud af 3 

mulige individuelle. 

Men vigtigst af alt, så kunne hunde og førere næsten alle registrere fin 

fremgang, og det er jo nummer et for os. At få lavet en lydig jagthund. 

Set i lyset af træningen sidste år, så har vi dog også ting vi vil gøre 

anderledes i år.  Det gælder trænere, ejere og til dels vovserne. Med kun 

10 gange udendørs, så kræver det at vi alle er effektive, både til træning 

men også i hverdagen. Vi træner stadig efter de anbefalinger Danmarks 

Jægerforbund har udstukket. Og, i lighed med sidste år vil vi også i år 

medtage øvelser fra JET programmet - øvelser der er med til at gøre din 

hund jagtegnet. 

 



 

 

Har du spørgsmål eller kommentarer til hundetræning i foreningen, så 

tøv ej men smid en mail til Joergen@haller.dk, så prøver jeg at finde 

svar. 

 

Venlig hilsen 

Hundeudvalget 

 

 

mailto:Joergen@haller.dk


 

 

Nyt fra Riffeludvalget 

Teoriaften for salon/ jagt-riffel interesserede. 

 den 7. februar i hytten. kl 18.30 

Vi vil denne aften både snakke om jagtrifler og en del omkring 

salonrifler, da det er en billig og god måde at træne på. 

Vi vil snakke om følgende emner: grund tips og tricks, ballistik, 

skydestillinger/tørtræning, optik, ammunition til salonrifler mm. 

Medbring gerne eget grej ( Uden ammunition, der vil være 

våbenkontrol ved ankomst). 

Vi forsøger at finde en der kan lave et indlæg omkring blyfri 

ammunition til jagtrifler.  

 

Indskydning. 

Kom til indskydning i Hadsund så din riffel er klar til bukkejagten, der 

er kyndig instruktør på banen og der vil være rig mulighed for at prøve 

forskellige jagtrelevente skydestillinger. 

  

 Fremtidsplaner 

-Vi arbejder på at finde et sted til indendørs salonriffeltræning i 

vinterperioden, hold øje med FaceBook og hjemmesiden. 

-Der bliver mulighed for skydetræning med instruktør på Engelstrup 

senere på foråret, hvor der bliver grillhygge, træning af skydestillinger 

og skud med videre, hold øje med FB og hjemmeside. 



 

 

Indskydning af Jagtrifler 
 

 
 

Som forberedelse til årets bukkejagt arrangerer foreningen 

indskydning af riffel  

 

Lørdag den 20 april 2024  

på 

Nordjysk Jagtcenter 

Skydebanevej 1, 9560 Hadsund 

Der er indskydning på 100 meter bane 

 fra klokken 10.00 - 12.45 

  

Instruktør vil stå til rådighed, så det er muligt af få hjælp 

 til indskydning samt rådgivning om skydestillinger. 

 

Pris kr. 75,- husk jagttegn og våbentilladelse ! 



 

 

Vildtspil 2024 
 

 

Onsdag den 6. marts 2024 kl.18.30 

 i Voldsted Forsamlingshus  
 

Vi åbner dørene kl. 18.00 

 

Der kan max spilles på 6 plader pr. person. 

 

Vi sælger øl & vand samt Amerikansk lotteri 

 

Der vil være en kort pause, hvor der serveres kaffe og kage  

Spillet er for foreningens medlemmer. I er meget velkomne til at tage 

jeres familie med. 

 

I er meget velkomne til at medbringe en gave. 

 

Hilsen Vildtspiludvalget 



Trofæopmåling 
Torsdag den 29.februar kl. 19.00 på Rold Stor Kro 

 

 
 

 

Ivar Høst vil denne aften holde foredrag om et aktuelt emne, 

hvorefter han vil opmåle jeres medbragte trofæer skudt i 2023 

 

Der er præmier til: 

Årets største og sjoveste danske buk 

og 

Årets største og sjoveste udenlandske buk 

 

Denne aften er en rigtig hyggeaften med en masse bukkepral og 

jægersnak, så gå ikke glip af en go fortælling eller historie.. 

 

Mens trofæerne måles op vil vi vise en spændende jagtfilm 

Pris for denne aften kun 50 kroner inklusiv kaffe og brød 

 



 

 

Bestyrelse 

Formand 

Mogens Engedal   2173 2877 

Næstformand 

Lars Kæp    2466 2759 

Kasserer 

Jens Mølgaard    24411111       

Sekretær 

Kim Porsborg    2080 3402 

Bestyrelsesmedlem  

Jess Max Nielsen   2345 5608 

Bestyrelsesmedlem 

Michael Engemann   3048 9412  

Suppleant  

Peter Nyholm Jørgensen   20463327 

Hundeudvalg 

Knud Erik Munk   24264182 

Hugo Andersen   2395 1053 

Michael Engemann   3048 9412  

Jørgen Haller    28483875 

Jagttegnsunderviser 

Kim Larsen    4277 0430  



 

 

Riffeludvalg 

Jess Max Nielsen   2345 5608 

Karin Jessen Kristiansen   2122 9321 

Kim Porsborg    2080 3402 

Thomas Stephansen   2218 7721 

Bueudvalg 

Jørgen Haller    2848 3875 

Claus Madsen    40274999 

Kim Porsborg    2080 3402 

Mette Nødskou   50832159 

Flugtskydningsudvalg 

Jesper Greth    4062 7852 

Per Henriksen    2217 3653 

Peter Svanhede   22720638 

Bent Aldahl    9837 5156 

Kaj Pedersen    9837 2185 

Louise Buus Pedersen   2521 2436 

Revisorer 

Ejgil Rasmussen   2252 1147 

Ove Skjødt    9838 4461 



 

 

Vildtspiludvalg 

Lars Kæp    2466 2759 

Ejgil Rasmussen   2252 1147 

Eddy Klemmensen   2321 1803 

Jes Max Nielsen   53283817 

Bjarne Nielsen   2541 5727 

Palle Kiib    40748462 

Mikkel Max Nielsen   21565037 

Jagtudvalg 

Eddy Klemmensen   2321 1803 

Mikkel Max Nielsen   21565037  

Ole Christensen   6092 6380 

Kim Posborg    2080 3402 

 

 




